
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЛАБОРАТОРНИЙ ЦЕНТР 

МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

Н А К А З

7 0 .0 А. -207Є
м. Чернівці

№ 23

Про забезпечення взаємодії Державної 
установи «Чернівецький обласний 
лабораторний центр Міністерства 
охорони здоров’я України» 
із засобами масової інформації

З метою забезпечення ефективної взаємодії із представниками засобів 
масової інформації, спрямованою на оперативне інформування громадськості 
щодо суспільно значимих фактів діяльності Державної установи 
«Чернівецький обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я 
України» та актуальних питань забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення, відповідно до Закону України «Про інформацію»
НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноваженим надавати коментарі засобам масової 
інформації ПАДУРАРУ Юрія Олексійовича -  завідувача відділу 
епідеміологічного нагляду (спостереження) та профілактики інфекційних 
захворювань Державної установи «Чернівецький обласний лабораторний 
центр Міністерства охорони здоров’я України».

2. Уповноваженому надавати коментарі засобам масової інформації 
(Падурару Ю.О.):

2.1. Забезпечити дієву співпрацю з представниками засобів масової 
інформації щодо висвітлення діяльності Державної установи «Чернівецький 
обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» та 
актуальних питань забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення на території Чернівецької області.

2.2. У своїй роботі неухильно дотримуватись вимог законів щодо 
недопущення будь-якого втручання у професійну діяльність та впливу на 
представників засобів масової інформації.



2.3. Особисто брати участь у прес-конференціях, брифінгах, надавати 
інтерв’ю, коментарі засобам масової інформації щодо актуальних питань 
діяльності Державної установи «Чернівецький обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України».

2.4. Оперативно спростовувати розповсюджену засобами масової 
інформації недостовірну, неточну та упереджену інформацію про діяльність 
Державної установи «Чернівецький обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України» шляхом надання аргументованих 
відповідей редакціям засобів масової інформації, оприлюднення таких 
матеріалів на офіційному сайті, розповсюдження заяв та повідомлень, 
проведення брифінгів та прес-конференцій тощо.

3. Організаційному відділу (Ю. Кудрявцев) розмістити цей наказ на 
офіційному сайті Державної установи «Чернівецький обласний лабораторний 
центр Міністерства охорони здоров’я України».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Н.Гопко


